
 
DZ-04.0021.20.2016                                                                                            

      

   

 

Uchwała Nr XX/260/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do rozpoczęcia procedury sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: Opolską i Wyki  

z jej ekstrapolacją oraz torami kolejowej linii obwodowej. 

   

  

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do rozpoczęcia procedury 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego 

ulicami: Opolską i Wyki z jej ekstrapolacją oraz torami kolejowej linii obwodowej,  

z wyłączeniem fragmentu obszaru z obecnie obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego  dla obszaru REJON ULICY PACHOŃSKIEGO. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została sporządzona w celu ochrony jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej  

i zachowania obecnego charakteru przedmiotowego obszaru. 

 

 


